
2024 年 12 月 6 日 

お客様各位 

株式会社 CN ホールディングス 

千葉日産自動車株式会社 

日産プリンス千葉販売株式会社 

株式会社 CN ホールディングスによる株式会社日産サティオ千葉の 

全株式取得について 

拝啓 お取引先様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社 CN ホールディングス（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：山本功、以下

「CN」という）、日産自動車株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：内田誠）及び日産ネットワー

クホールディングス株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表取締役：木俣秀樹、以下「NNH」とい

う）は、千葉県内での販売体制及びお客さま対応力の強化を目的とし、NNH の 100％子会社であ

る株式会社日産サティオ千葉（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：太田学、以下「日産サティ

オ千葉」という）の CN による全株式取得に先般合意し、千葉県における日産グループの販売会

社体制を新体制に移行する事を本日発表しました。本取引の実行日は 2025 年 3 月 3 日を予定

しており、所定の手続きを経た後に実行される予定です。  

 千葉日産自動車株式会社、日産プリンス千葉販売株式会社は、今回の取引により更なる販売

力の強化に加え、カスタマーサポートの向上を目指してまいります。 

お取引先様とのより一層の連携強化にも努め、日産の国内販売シェアの拡大を実現すること 

を目指していきます。 

敬具 


